Tableta Samsung 

- Model: Samsung Galaxy Tab A 10.1 (2019) 

- Octa-Core 

- Dimensiune: 10.1",  

- Specificatii tehnice: 2GB RAM, memorie 32GB, 4G 

- Culoare: Black  

6.2. Valoarea totala a premiilor acordate in cadrul prezentei Campanii este de 20.923,68 lei (douazeci de 

mii noua sute douazeci si trei de lei si saizeci si opt de bani), incluzand TVA. 

6.3. Premiile Campaniei vor fi acordate castigatorilor desemnati prin tragere la sorti, utilizand un program 

computerizat specializat de extragere aleatorie, in prezenta unui reprezentant al Agentiei, in calitate de reprezentant